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LUGAR:Subdireccion de Planeacion y Gestion Tecnologica, CORTOLIMA.
FECHA Y HORA DE INICIO: 25 de julio de 2018.

ASUNTO: Informe de resultados de la verificacion de la documentacion presentada
por los aspirantes a hacer parte del Consejo de Cuenca del Rio Totare del
departamento del Tolima.

ASISTENTES:

REINEL RIOS GARCIA — Abogado Contratista Subdireccion de Planeacion y
Gestién Tecnologica.

GERMAN TRUJILLO - Ing. Forestal Esp - Contratista Subdireccion de
Planeacion y Gestion Tecnologica.

TEMAS DE DISCUSION:

1. Verificacion de la documentacién presentada por los aspirantes a participar
en la Eleccion de Representantes al Consejo de Cuenca del Rio Totare en el
departamento del Tolima, conforme a la invitaciéon publica efectuada en el
diario el NUEVO DIA, el 27/06/2018, por la Corporacién Auténoma Regional
del Tolima - CORTOLIMA.

DESARROLLO:

Siendo las 07:00 A.M. del dia 24 y 25 de julio de 2018, se reunieron los servidores
anteriomente citados procediendo a verificar cada uno de los documentos
presentados por los diferentes actores inscritos en esta convocatoria, para la
eleccion de representantes del Consejo de Cuenca del rio Totare, arrojando como
resultado la informacién consignada en los cuadros anexos que hacen parte integral
de la presente acta, una vez revisada la documentacioén recibida, se verifico el
cumplimiento de los requisitos acorde con lo establecido en la Resolucion 509 de
2013.
CONCLUSION:

{Conforme a la verificacion documental el resultado es el siguiente:

\;\Se inscribieron siete (7) actores actores que representan diversos sectores ast:



Organizaciones que Asocien o Agremien Sectores Productivos:

e CORPORACION S.0.S AMBIENTAL.
o ASOCIACION DE USUARIOS RIOS TOTARE Y CHINA
e ASOCIACION NACIONAL DE EMPRESARIOS DE COLOMBIA - ANDI.

Juntas de Accion Comunal:

« JUNTA DE ACCION COMUNAL LA MARIA - EL SALADO
CORREGIMIENTO LA 13

Organizaciones que asocien o agremien campesinos:

o COMITE DE CAFETEROS DEL TOLIMA
Instituciones de Educacion Superior: |

» UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA

 UNIVERSIDAD bEL TOLIMA — |
La descripcion de resultados para los representantes legales y para los candidatos
que estos postulen, se encuentra registrada en el cuadro adjunto que hace parte

integral de la presente acta y sera presentado el dia de la eleccion e! 14 de Agosto
de 2018, y publicado en la pagina web de CORTOLIMA el dia 26 de Julio de 2018.

|
No siendo otro el objeto de esta diligencia, se termina y suscribe el presente informe
por quienes en el intervinieron siendo las cinco (05:00 P.M.) del dia 25 de julio de
2018.

REINEL RIOS GARCIA | GERMAN A BERTO TRUJILLO S.




MODALIDAD

CANDIDATO

NUMERO DE

DOCUMENTO DE

NO. | SECTOR s NOMBRES Y APELLIDOS 4 TELEFONO
CORPORAGION S.0.S AMBIENTAL / DIEGO CORPORAGION 5.0.5
1 ] PRobuctivo 10712 ALEJANDRO ZULUAGA SALAZAR AMBIENTAL 318 8236369
. ASOCIACION DE UJSUARIOS 262 8913 -
2 | probucTivo | 10794 - 10795 NICOLAS IGNACIO GARCEZ LOPEZ O oaane A
ASQCIACION NACIONAL DE
3 PRODUCTIVO 10588 CLAUDIA MARIA OROZCO ALVAREZ EMPRESARIO DE COLOMBIA 321 3820828
. . - ANDI
JUNTA DE ACCION COMUNAL
4 JAC 10852 RENZO WILLIAM CERON QUINTERO LA MARIA - EL SALADO 320 8145109
CORREGIMIENTO LA 13
CARLOS HUMBERTO MONTOYA ALVIS
5 | CcAMPESINO 10887 O R g e o P1.33 de Marzo 16 de 1927 320 8301587
LUNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA / PATRICIA
6_ _10870 DEL PILAR |ZQU|ERDO HERMNANDEZ - JUAN PABLO £, 501 de quo 7 de 1974 316 307_'4295
UNIVERSIDADES LEYVA LONDORNO
, 10720 UNIVERSIDAD DEL TOLIMA - 490.100.640.7 2772043 - EXT

UNIVERSIDADES

JHOANNA MAGALLY GARCIA ANDRADE

9251




REQUISITOS
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: CERTIFICACION DE - S T 3
CORREO ELECTRONICO EXISTENGIA Y E E @ ] OBSERVACIONES
REPRESENTACION 2 Ly Z e z
’ =] oW
LEGAL - 3 MESES 8 u o E
EXPEDIDO 2 S W
<L
corp.sos.ambiental@gmail.com, '
p:s0s.amblentsl@gma. CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | EL ACTOR CUMPLE LOS REQUISITOS
glejandrozuivagal @hoimail com _ !
sauloaguil 962@hotmail.com, :
- sulpogun362@ RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE { CUMPLE | CUMPLE | ELACTOR CUMPLE LOS REQUISITOS
asototarechina@hotmail.coim D ]
claudiaorozco749@hotmail.com CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | EL ACTOR CUMPLE LOS REQUISITOS
NO REGISTRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE N/A CUMPLE | EL ACTOR CUMPLE LOS REQUISITOS
cartosalvis@live.com, CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ELACTOR CUMPLE LOS REQUISITOS
Juapdeyva92@gmail.com,
RIS ) CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | EL ACTOR CUMPLE LOS REQUISITOS
patricia.izquierdo@ucc.edu.co - - - I !
flf@ut.edu.cpo CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ELACTOR CUMPLE LOS REQUISITOS




